

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale pentru lucrari de bransare si racordare terti

Cod si denumire CPV:

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune;

44161000-6 Conducte;

44411100-5 Robinete;

44163200-2 Racorduri de țevărie;

44167100-9 Racorduri;

44212314-3 Flanșe pentru conducte;

44134000-8 Coturi;

44164200-9 Tuburi;

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 10.06.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C. AMP GRUP S.R.L.

Localitate: CRAIOVA, DOLJ, STR. PALEOLOG V.G.,

Informatii cumparare directa

Descriere: Piese si materiale reparatie retele apa si canalizare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	CAPA FONTA 40T U600	Buc.	5	320	1.600
2	RAMA CAPAC 12.5T ROT UTIL 600	Buc.	5	216	1.080
3	CAMIN APOMETRU ECHIPAT CU INSTALARE D3/4 D550 H800	Buc.	5	245	1.225
4	TEAVA PVC D160 SN4 6M	Buc.	10	75.96	759.60
5	RAMIFICATIE PVC D200/160 87*	Buc.	3	36.93	110.79
6	RAMIFICATIE PVC D250/160 87*	Buc.	3	60.75	182.25

7	RAMIFICATIE PVC D315/160 87*	Buc.	3	114.55	343.65
8	RAMIFICATIE PVC D400/160 87*	Buc.	3	281	843
9	COT PVC D160 90*	Buc.	4	14.98	59.92
10	COT PVC D160 45*	Buc.	4	10.66	42.64
11	TEAVA PVC D400 SN4 6M	Buc.	2	531	1.062
12	ROBINET APA ¾ CU LACATUIRE	Buc.	30	39.99	1.199,70
13	ROBINET APA ¾	Buc.	15	12.96	194.40
14	ROBINET APA 1	Buc.	15	19.35	290.25
15	ROBINET APA 1 ¼	Buc.	15	33.15	497.25
16	ROBINET APA 1 ½	Buc.	10	48.75	487.50
17	ROBINET APA 2	Buc.	5	85	425
18	SA RAP D90 ¾	Buc.	3	10.23	30.69
19	SA RAP D90 1"	Buc.	3	8.61	25.83
20	SA RAP D90 1 ½	Buc.	3	8.61	25.83
21	SA RAP D110 1 ¼	Buc.	3	9.69	29.07
22	SA RAP D110 1 ½	Buc.	3	10.37	31.11
23	SA RAP D110 1	Buc.	3	10.64	31.92
24	SA RAP D110 2	Buc.	3	10.30	30.90
25	SA RAP D110 ¾	Buc.	10	11.62	116.20
26	SA RAP D160 ¾	Buc.	5	41.23	206.15
27	SA RAP D160 1 ¼	Buc.	3	38.90	116.70
28	SA RAP D160 2	Buc.	3	36.31	108.93
29	MUFA RAP D25 ¾ FE	Buc.	25	3.4	85
30	MUFA RAP D32 1 FE	Buc.	20	3.91	78.20
31	MUFA RAP D40 1 ¼ FE	Buc.	10	6.38	63.80
32	MUFA RAP D50 1 ½ FE	Buc.	10	7.65	76.50
33	MUFA RAP D63 2 FE	Buc.	10	13.26	132.60
34	NIPLU ZN ¾	Buc.	15	1.97	29.55

35	NIPLU ZN 1	Buc.	5	2.7	13.50
36	NIPLU ZN 1 ¼	Buc.	5	4.89	24.45
37	NIPLU ZN 1 ½	Buc.	3	5.71	17.13
38	NIPLU ZN 2	Buc.	3	9.52	28.56
39	COT ZN ¾ FI	Buc.	15	2.76	41.40
40	COT ZN 1 FI	Buc.	5	3.69	18.45
41	COT ZN 1 ¼ FI	Buc.	5	7.53	37.65
42	COT ZN 1 ½	Buc.	3	10.89	32.67
43	COT ZN 2 FI	Buc.	3	12.85	38.55
44	TEAVA APA D25 PN10	M	50	1.43	71.50
45	TEAVA APA D32 PN10	M	50	1.87	93.50
46	TEAVA APA D40 PN10	M	50	2.95	147.50
47	TEAVA APA D50 PN10	M	30	4.35	130.50
48	TEAVA APA D63 PN10	M	50	6.91	345.50
49	REDUCTIE ZN 2-1	Buc.	5	7.95	39.75
50	REDUCTIE ZN 2-1 ¼	Buc.	5	7.60	38
51	REDUCTIE ZN 2-¾	Buc.	5	10.38	51.90
52	SA RAP D225 2"	Buc.	5	203.11	1.015,55.
TOTAL					13.807,99

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 13.807,99